7 Hanioğlu, s. 1386.
8 Hanioğlu, s. 1387.
9 Necmi Uyanık, “Celal Nuri İleri ve Tarih Anlayışı”, Selçuk Üniversitesi Türkiyat
Araştırmaları Dergisi, nr. 15, Konya, 2004, s. 249.
10 Tahsin Nahid, “Celal Nuri Bey’in (Kadınlarımız) eseri münasebetiyle”, İçtihad, 4
Temmuz 1329/17 Temmuz 1913, nr. 70, s. 1534.
11 Uyanık, Siyasi Düşünce Tarihimizde …, s. 218.

İki tarafın büyükleri de bu evliliğe razıdır, gelin adayı da fotoğrafını gördüğü Ahmet Tevhid’le ilgili hayaller kurmaya başlamıştır bile. Ancak bu görücülük olayı Ahmet Tevhid’i huzursuz eder. Validesine
olumlu veya olumsuz bir cevap vermeden masal biter.

22 İşhad, 12 Eylül 1329/25 Eylül 1913, nr. 3-80, s. 1761-1764.
23 İçtihad, 14 Şubat 1328/27 Şubat 1913, nr. 54, s. 1212-1214.
24 İçtihad, 30 Mayıs 1329/12 Haziran 1913, nr. 68, s. 1482-1485.
25 İçtihad, 27 Haziran 1329/ 10 Temmuz 1913, nr. 69, s. 1505-1507.
26 Edebiyât-ı Umumiye Mecmuası, 27 Temmuz 1918, nr. 28, s. 887-880.
27 Pertev Naili Boratav masalın tanımını şöyle yapar: “Nesirle söylenmiş, dinlik ve büyülük inanışlardan ve törelerden bağımsız, tamamıyla hayal ürünü, gerçekle ilgisiz ve anlattıklarına inandırmak iddiası olmayan kısa anlatı.”

148. Ahmet Mithat Efendi okuyan kadınların hayatının daha şuurlu bir şekilde devam edeceği inancındadır. Detaylı bilgi için bkz. Özlem Nemutlu, Ahmet
Mithat Efendi’nin Kütüphanesi, Dergâh Yay., İstanbul, 2018, s. 19.
85 Celal Nuri (İleri), s. 186.
86 “Kadınlarımız”, İçtihad, 25 Nisan 1329/8 Mayıs 1913, nr. 63, s. 1361.
87 Kadınların eğitimine çok önem veren bir diğer yazarımız Ahmet Mithat Efendi de bu konudaki görüşlerini şöyle açıklar: “Bir kız ne olacaksa olmalı, talim ve terbiyesini ikmâl etmiş bulunmalı. (…) Bizde kızların talim ve terbiyesine lüzum yoktur demek
için bizde erkeklerin talim ve terbiyesine gerek yoktur diyebilmek cesaretini peyda etmelidir.